２０２６年 ３月
医療関係者 各位
「ニプロダブルルーメンチューブ」
販売終了のご案内
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、「ニプロダブルルーメンチューブ」につきまして、販売を終了いたしますのでご案内申し上げます。
謹白

コード
品番 タイプ
サイズ
（Fr）
外径
（mm）
側孔数
全長
(mm）
通気チューブ長
（mm）
JANコード カタログ番号 タイプ
サイズ
（Fr）
外径（mm） 側孔数 長さ（mm）
4987458231506 23-150 NDL-10 標準 10 3.3 8 910 220 → 4987578013495 210 標準 10 3.3 10 880
4987458231520 23-152 NDL-12 標準 12 4.0 8 1,200 220 → 4987578013570 212 標準 12 4.0 10 1,200
4987458231544 23-154 NDL-14 標準 14 4.7 8 1,200 220 → 4987578013631 214 標準 14 4.7 10 1,200
4987458231568 23-156 NDL-16 標準 16 5.3 8 1,200 220 → 4987578013693 216 標準 16 5.3 10 1,200
4987458231582 23-158 NDL-18 標準 18 6.0 8 1,200 220 → 4987578013754 218 標準 18 6.0 10 1,200
4987458231629 23-162 NDL-14 S1 標準 14 4.7 9 1,200 600 → 4987578013631 214 標準 14 4.7 10 1,200
4987458231636 23-163 NDL-16 S1 標準 16 5.3 9 1,200 600 → 4987578013693 216 標準 16 5.3 10 1,200
4987458231728 23-172 NDL(S)-12 ソフト 12 4.0 8 1,200 220 → 4987578013594 212-S ソフト 12 4.0 10 1,200
4987458231742 23-174 NDL(S)-14 ソフト 14 4.7 8 1,200 220 → 4987578013655 214-S ソフト 14 4.7 10 1,200